



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	997 768 337
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ONECO INFRA AS
Forretningsadresse:	Bedriftsveien 17 4841 ARENDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Frode Uberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	275 423 564	267 320 461
Sum inntekter		275 423 564	267 320 461
Kostnader			
Prosjektkostnad	2, 3	130 883 416	128 084 990
Lønnskostnad	4	96 976 032	94 727 168
Avskrivning	5	1 501 083	514 334
Annen driftskostnad	4	31 958 267	32 720 741
Sum kostnader		261 318 797	256 047 234
Driftsresultat		14 104 766	11 273 228
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 051 114	1 022 358
Sum finansinntekter		3 051 114	1 022 358
Annen rentekostnad		22 408	10 691
Sum finanskostnader		22 408	10 691
Netto finans		3 028 706	1 011 667
Ordinært resultat før skattekostnad		17 133 472	12 284 894
Skattekostnad	6	3 769 364	2 702 677
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 364 108	9 582 217
Skattekostnad	6		
Årsresultat		13 364 108	9 582 217
Årsresultat etter minoritetsinteresser		13 364 108	9 582 217
Totalresultat		13 364 108	9 582 217
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		12 480 132	9 986 218



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Til (fra) annen egenkapital	7	883 976	-404 000
Sum overføringer og disponeringer		13 364 108	9 582 217



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill			
Utsatt skattefordel	6		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	762 533	625 125
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	5	5 939 587	1 055 782
Sum varige driftsmidler		6 702 120	1 680 908
Sum anleggsmidler		6 702 120	1 680 908
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2		
Fordringer			
Kundefordringer	8	77 361 079	57 695 943
Andre fordringer		840 881	664 860
Konsernfordringer	9	98 128 974	84 122 359
Krav på innbetaling av selskapskapital	3	7 668 084	1 159 647
Sum fordringer		183 999 017	143 642 809
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	10	3 310 621	3 559 382
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 310 621	3 559 382
Sum omløpsmidler		187 309 638	147 202 191
SUM EIENDELER		194 011 758	148 883 099

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 11	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	7	14 167 791	14 167 791
Sum innskutt egenkapital		15 167 791	15 167 791
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	35 813 349	34 929 373
Sum opptjent egenkapital		35 813 349	34 929 373
Sum egenkapital		50 981 140	50 097 164
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 347 233	1 097 906
Sum avsetninger for forpliktelser		1 347 233	1 097 906
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 347 233	1 097 906
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	3		
Leverandørgjeld	9	34 333 838	29 426 455
Skyldig offentlige avgifter		13 174 285	10 581 314
Kortsiktig konserngjeld	9	16 000 169	12 802 844
Annen kortsiktig gjeld	2	78 175 093	44 877 417
Sum kortsiktig gjeld		141 683 384	97 688 029
Sum gjeld		143 030 618	98 785 935
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		194 011 758	148 883 099



Årsberetning 2023 – OneCo Infra AS

Virksomhetens art og lokalisering

OneCo Infra leverer tjenester for prosjektering og bygging av infrastruktur innenfor elektro. Vi arbeider innenfor tre segmenter som er Vei, Jernbane og Service.

Prosjektene er spredt over hele Norge.

Ledelsen og administrasjonen er lokalisert på Krøgenes i Arendal kommune i Agder. Lokalene leies av Bedriftsveien 17 AS.

Redegjørelse for årsregnskapet

Markedet er preget av hard konkurranse mellom de ulike aktører, og ledelsen arbeider kontinuerlig med tiltak for å kunne levere lønnsomme prosjekter.

Omsetningen i OneCo Infra AS for 2023 var på 275,4 mnok (267,3 mnok i 2022). Årsresultat etter skatt var på 13,4 mnok. (9,6 mnok i 2022), og egenkapitalen utgjør pr årsslutt i 2023, 51 mnok. Egenkapitalen har økt med ca 1 mnok fra årets overskudd. Resterende overskudd er overført som konsernbidrag.

Styret mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets resultat, stilling og finansielle utvikling.

Finansiell- og markedsrisiko

Gjennom 2023 har man merket valutasvingninger samt kraftig økt kostnad stigning på innkjøp av materiell. Dog har dette blitt demmet opp for gjennom inntekt av LPS mot kunde.

Kredittrisiko

Selskapet opplevde at 3 kunder gikk konkurs gjennom 2023. Dette var mindre kunder, og det som har blitt avskrevet som tap anser vi som mindre beløp, totalt 0,7 mnok. Ellers ser vi at det er noe kundefordringer som står åpne pr 31.12.23, men dette er hensyntatt i inntektsvurderingen og forventer dette blir løst opp i løpet av Q1 2024.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditetssituasjon i 2023 er vurdert som god. Selskapet har ikke hatt behov for kassekreditt eller lån, og har oppfylt alle betalingsforpliktelser i 2023.

Selskapet har som mål å hele tiden være forfakturert i prosjektene, og gjennom 2023 har dette vært tilfelle. Selskapet har også fått utbetalt forskudd i ett større prosjekt, og dette har medført til at den likvide situasjonen er veldig god pr 31.12.2023.



Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Anvendelse av årsresultat

Styrets forslag til anvendelse av årsresultat er som følger:

Årsresultat	NOK	13.364.108
Til konsernbidrag	NOK	12.480.132
Til annen egenkapital	NOK	883.976

Framtidsutsikter for ordreservert

Budsjettert omsetning for 2024 er 482 mnok. Ved årets start hadde vi en kontrahert ordreservert på 437 mnok for 2024.

Framtidig ordreservert utover 2024 er god.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet i bedriften er godt og blir målt årlig ved arbeidsmiljøundersøkelse og helseundersøkelse. Hvert år får selskapet en veldig god score ved disse undersøkelsene. Hvert prosjekt har tiltak for å ivareta det sosiale miljøet, og ledelsen har jevnlig informasjonsmøter med alle ansatte.

Sykefraværet i 2023 endte på 4,69% (3,81% i 2022), noe som er under norm i bransjen. Det har ikke vært skade med fravær i 2023, og H1 verdien lik 0.

Oneco Infra har pr 31.12.23, 7 fast ansatte kvinner av totalt 87 fast ansatte. Dette tilsier en kvinneandel på 8%. Kvinneandelen i 2022 var 7,3%.

Virksomheten har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom kvinner og menn. Målet er fortsatt å arbeide for å øke kvinneandelen i bedriften, øke mangfold og opprettholde full likestilling mellom kjønnene.

I henhold til §26 i likestillings- og diskrimineringsloven vises det til konsernets rapport om mangfold, likestilling, diskriminering som er publisert på oneco.no.

Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for bransjen.

Krigen i Ukraina

Krigen i Ukraina har skapt utfordringer for selskapet. Krigen har medført både økte innkjøpspriser, særlig på råvarer, og lengre leveringstider av innkjøpt materiell fra Kina. Dette har krevd god planlegging i prosjektene.

Fremtidig utvikling

Med hensyn til fremtidig utvikling vil virksomheten i OneCo Infra avhenge av blant annet makroøkonomiske forhold. Det er fortsatt svingninger i priser grunnet krigen i Ukraina og



ettervirkninger av koronapandemien da det var flere fabrikker i Kina som var stengt. Disse er nå åpnet for produksjon, men selskapet ser at dette tar noe tid før det er på ett normalt nivå.

Åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven blir utarbeidet innen fristen og vil være tilgjengelig på www.oneco.no.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring i morselskapet, OC Industrier AS, som dekker alle datterselskaper. Forsikringen er på markedsmessig vilkår.

Forsikringen dekker sikredes erstatningsansvar for formuesskade, herunder personlig ansvar for konsernets gjeld, som skyldes krav fremsatt mot sikrede som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse i sikredes egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen, «de facto director», «shadow director» eller ansatt i konsernet som kan pådra seg et selvstendig ledelsesansvar.

Arendal, 25.04.2024

Geir Aronsen
Styreleder

Birthe Nordseth
Styremedlem

Arnstein Moy
Styremedlem

Årsberetningen er signert elektronisk



Til generalforsamlingen i OneCo Infra AS

Resultatregnskap
Balanse

Org.nr.: 997 768 337



OneCo Infra AS
Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Salgsinntekter	1	275 423 564	267 320 461
Sum inntekter		275 423 564	267 320 461
Prosjektkostnad	2, 3	130 883 416	128 084 990
Lønnskostnad	4	96 976 032	94 727 168
Avskrivning	5, 6	1 501 083	514 334
Annen driftskostnad	4	31 958 267	32 720 741
Driftskostnader		261 318 797	256 047 234
Driftsresultat		14 104 766	11 273 228
Renteinntekt		3 051 114	1 022 358
Rentekostnad		22 408	10 691
Sum finansposter		3 028 706	1 011 667
Ordinært resultat før skattekostnad		17 133 472	12 284 894
Skattekostnad	7	3 769 364	2 702 677
Årsresultat		13 364 108	9 582 217
Årsresultat		13 364 108	9 582 217
Anvendelse av årsresultat			
Konsernbidrag		-12 480 132	-9 986 218
Til (fra) annen egenkapital	8	-883 976	404 000
Sum anvendelse		13 364 108	9 582 217



OneCo Infra AS

Balanse

	Note	2023	2022
Eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	762 533	625 125
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l	6	<u>5 939 587</u>	<u>1 055 782</u>
Sum varige driftsmidler		6 702 120	1 680 908
Sum anleggsmidler		6 702 120	1 680 908
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	9	77 361 079	57 695 943
Prosjekter under utførelse	3	7 668 084	1 159 647
Konsernfordringer	10	98 128 974	84 122 359
Andre fordringer		<u>840 881</u>	<u>664 860</u>
Sum fordringer		183 999 017	143 642 809
Bankinnskudd og kontanter	11	3 310 621	3 559 382
Sum omløpsmidler		187 309 638	147 202 191
Sum eiendeler		194 011 758	148 883 099



OneCo Infra AS

Balanse

	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	8	<u>14 167 791</u>	<u>14 167 791</u>
Sum innskutt egenkapital		15 167 791	15 167 791
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	<u>35 813 349</u>	<u>34 929 373</u>
Sum opptjent egenkapital		35 813 349	34 929 373
Sum egenkapital		50 981 140	50 097 164
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	<u>1 347 233</u>	<u>1 097 906</u>
Sum avsetning for forpliktelser		1 347 233	1 097 906
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	34 333 838	29 426 455
Skyldig offentlige avgifter		13 174 285	10 581 314
Gjeld til selskap i samme konsern	10	16 000 169	12 802 844
Annen kortsiktig gjeld	2	<u>78 175 093</u>	<u>44 877 417</u>
Sum kortsiktig gjeld		141 683 384	97 688 029
Sum gjeld		143 030 618	98 785 935
Sum egenkapital og gjeld		194 011 758	148 883 099



OneCo Infra AS

Balanse

Arendal, 25.04.2024
Styret i OneCo Infra AS

Geir Aronsen
styreleder

Birthe Nordseth
styremedlem

Arnstein Moy
styremedlem

Are Omdal
daglig leder



OneCo Infra AS
KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	17 133 472	12 284 894
Ordinære avskrivninger	1 501 083	514 334
Endring i kundefordringer og opptjent ikke fakturert	-26 173 573	3 464 398
Endring i leverandørgjeld	5 170 882	17 730 767
Endring i andre tidsavgrensningsposter	35 714 625	9 034 978
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	33 346 490	43 029 370
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-6 522 295	-1 415 580
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 522 295	-1 415 580
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger / Utbetalinger av konsernbidrag	-12 302 844	8 668 955
Netto inn- og utbetalinger konsernmellomværende	-300 521	1 356 352
Endring i trekk og innskudd konsernkontoordning	-14 469 592	-51 124 158
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-27 072 957	-41 098 850
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-248 763	514 939
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens start	3 559 382	3 044 443
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3 310 621	3 559 382



OneCo Infra AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Infra salgsinntekter	275 423 564	267 320 461
Sum	275 423 564	267 320 461

Geografisk fordeling

	2023	2022
Norge	275 423 564	267 320 461
Sum	275 423 564	267 320 461

Note 2 Opptjent, ikke fakturert inntekt og prosjekter under utførelse

Resultatført på langsiktige fastpriskontrakter i arbeid:	2023	2022
Inntektsført på igangværende fastpriskontrakter i arbeid	206 409 251	141 704 748
Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetninger	-198 752 889	-134 397 349
Netto resultatført på igangværende fastpriskontrakter	7 656 362	7 307 398
Balanseførte verdier vedrørende arbeid under utførelse:	2023	2022
Opptjent ikke fakturert inntekt	7 668 084	1 159 547
Inkludert i kortsiktig gjeld		
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	-55 607 299	-28 301 654
Avsetning for restkostnader	0	0
Sum	-55 607 299	-28 301 654

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer og produksjonstjenester:		
- Selskap i samme konsern	-4 233 416	-11 016 485
Salg av tjenester:		
- Morselskap (OneCo AS)	0	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer og produksjonstjenester:		
- Selskap i samme konsern	10 844 236	1 269 774
Kjøp av tjenester:		
- Morselskap (administrative tjenester)	426 152	3 004 500

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	78 552 900	78 564 109
Arbeidsgiveravgift	12 913 781	10 883 496
Pensjonskostnader	5 206 745	5 168 354
Andre ytelser	302 607	111 209
Sum	96 976 032	94 727 168
Antall sysselsatte årsverk	91	90



OneCo Infra AS

Noter til årsregnskapet 2023

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	2 071 734	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	202 614	0

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig leder har avtale om variabel avlønning, blant annet basert på økonomiske resultater.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor

	2023	2022
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	177 362	329 993
Andre attestasjonstjenester	0	0
Annen bistand	86 000	18 500
Sum godtgjørelse til revisor	263 362	348 493

Note 5 Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	Lisenser	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	5 524 820	5 524 820
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	5 524 820	5 524 820
Akkumulerte avskrivninger 01.01	92 049	5 524 820	5 616 869
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	0
Balansført verdi 31.12.	0	0	0

Årets avskrivninger 0 0 0

Forventet økonomisk levetid 9-15 år
Avskrivningsplan Lineær

Goodwill er oppstått som merverdier ved oppkjøp av innmat, samt ved innfusjonering av datterselskaper.

Avskrivningsplan over mer enn 5 år er begrunnet i at selskapet mener man kan identifisere goodwill i virksomheten som følge av oppkjøp over mer enn 5 år. Dette knytter seg blant annet til en stor andel av de ansatte fra oppkjøpene i dag virker som nøkkelpersoner i virksomheten, og deres kompetanse er av stor betydning for selskapet.

Note 6 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.a.		Sum
	Maskiner og anlegg	utstyr	
Anskaffelseskost 01.01.	4 107 290	8 502 338	14 025 209
Tilgang	394 085	6 128 210	6 522 295
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	4 501 375	14 630 548	19 131 923
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 738 842	8 690 961	12 429 803
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	0
Balansført verdi 31.12.	762 533	5 939 587	6 702 119

Årets avskrivninger 256 677 1 244 406 1 501 083

Forventet økonomisk levetid 3-5 år
Avskrivningsplan Lineær



OneCo Infra AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 7 Skatt

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Selskapet har følgende midlertidige forskjeller:

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	31.12.2023	31.12.2022	Endring
Midlertidige forskjeller			
Varige driftsmidler	-1 319 968	-2 051 156	-731 188
Tilvirkningskontrakter	7 656 362	7 307 398	-348 964
Varebeholdning	0	0	0
Fordringer	0	0	0
Gevinst- og tapskonto	-212 607	-265 759	-53 152
Avsetninger m.v.	0	0	0
Netto midlertidige forskjeller	6 123 787	4 990 484	-1 133 303
Underskudd til fremføring	0	0	0
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt/skattefordel	0	0	0
Grunnlag utsatt skatt (skattefordel)	6 123 787	4 990 484	-1 133 303
Utsatt skatt (skattefordel)	1 347 233	1 097 906	-249 327
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	0
Utsatt skatt (skattefordel) i balansen	1 347 233	1 097 906	-249 327
Skattesats	22 %	22 %	
Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt		2023	2022
Resultat før skattekostnad		17 133 472	12 284 894
Andre permanente forskjeller		0	0
+/- Overført/brukt underskudd til fremføring		0	0
Endring i midlertidige resultatforskjeller		-1 133 303	517 948
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet (A)		16 000 169	12 802 842
Anvendt underskudd til fremføring		0	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag (B)		-16 000 170	-12 802 842
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)		0	0
Betalbar skatt i balansen		0	0
Fordeling av skattekostnaden		2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat (A * skattesats)		0	0
For mye, for lite avsatt i fjor		0	0
Sum betalbar skatt		0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel		249 327	-113 949
Skattemessig effekt av avgitt konsernbidrag		3 520 037	2 816 625
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats		0	0
Skattekostnad		3 769 364	2 702 677
Avstemming av årets skattekostnad			
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad		17 133 472	12 284 894
Beregnet skatt 22% / 22%		3 769 364	2 702 677
Skattekostnad i resultatregnskapet		3 769 364	2 702 677
Differanse		0	0
Differansen består av følgende:			
22% / 22 % av permanente forskjeller		0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats		0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats		0	0
Effekt av avskrivninger goodwill som ikke er skattemessig aktivert		0	0
Sum forklart differanse		0	0



OneCo Infra AS

Noter til årsregnskapet 2023

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt i skattekostnaden (A * skattesats)	3 520 037	0
Skattevirkning av konsernbidrag (B * skattesats)	-3 520 037	0
Skattevirkning av tidligere års undersudd til fremføring	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0
Skattesats betalbar skatt	22 %	22 %
Skattesats utsatt skatt	22 %	22 %

Note 8 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	1 000 000	14 167 791	34 929 374	50 001 164
Årets resultat	0	0	13 364 108	13 364 108
Avgitt konsernbidrag (uten skatt)	0	0	-12 480 132	-12 480 132
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.	1 000 000	14 167 791	35 813 349	50 981 140

Note 9 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	77 361 079	57 695 943
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	0	57 695 943

Kundefordringer mot selskaper i samme konsern er inkludert i regnskapslinjen "Fordringer på selskap i samme konsern". Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn et år etter balansedagen.

Trekk på konsernkassekreditt er pantsikret med følgende beløp, se kommentar under note 7.

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	6 702 119	2 597 844
Kundefordringer	0	0
Sum	6 702 119	2 597 844

Det er stilt sikkerhet for ethvert mellomværende i konsernet mot DNB, se kommentar under note 7.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Fordringer	Kundefordringer		Konsernbidrag	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	536 505	499 483	0	500 000
Sum	536 505	499 483	0	500 000

Gjeld	Avsatt konsernbidrag		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	-16 000 169	-12 284 894	237 311	500 810
Sum	-16 000 169	-12 284 894	237 311	500 810

	Konsernkontoordning		Øvrig kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	97 592 469	83 122 876	0	0
Sum	97 592 469	83 122 876	0	0



OneCo Infra AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetreksmidler	3 310 621	3 559 382

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at OC Industrier AS på vegne av datterselskapene har inngått en konserntokredit hvor alle datterselskapene er deltakere mot at det er stilt frivillig pant i selskapenes kundefordringer, driftstilbehør og varelager. I tillegg er det stilt selskyldnerkausjon som solidaransvar for inngått konsernkontoavtale, og det er akseptert solidaransvar fra de enkelte garantistene.

Selskapets trekk og innskudd i konsernkontoordningen er spesifisert i note 5. Trekk vises som konserngjeld i balansen og innskudd vises som konsernfordring. Konserntokreditten løper 1 år og kan fornyes med 1 år av gangen. Konsernet har en trekkramme på totalt 350 000 000 kr, og har per 31.12.2023 innskudd i ordningen.

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet OC Industrier AS har forretningskontor i Andøyfaret 15, 4623 Kristiansand S, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

OneCo Infra AS inngår i

Aksjekapitalen på kr. 1 000 000 består av 1000 aksjer á kr. 1000.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
OC Industrier AS	1 000	100,0 %
Totalt antall aksjer	1 000	100,0 %

Aksjer indirekte eiet av daglig leder og styrets medlemmer per 31.12.2023

Ingen aksjer indirekte eiet av daglig leder og styrets medlemmer per 31.12.2023